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Marjatta søger  

Medarbejdere til fast vågen nattevagt 

til Sagahus på Voksencenter Vidarslund 

 
Er du en vågen natteravn, der har lyst til at hjælpe vores beboere om natten?  
Du skal sikre, at de får de bedste betingelser for en god nattesøvn, eller er i 
hjælpsomme hænder, hvis natten føles lang. 
 
 
Vidarslund er et af Marjattas fire voksencentre, og er naturskønt beliggende i den lille landsby 
Vindbyholt ved Faxe. Udover fire bo-enheder er der også forskellige værkstedstilbud og et 
gartneri på Vidarslund. 
 
På Marjatta arbejdes der helse- og socialpædagogisk ud fra Rudolf Steiners menneskebillede og 
Marjattas værdi-, mål- og handlegrundlag. 

Sagahus rummer 12 voksne beboere i alderen 33 til 84 år, som er udviklingshæmmede og har 
mange individuelle behov i hverdagen.  
 
Vi søger 2 nattevagter på 30 timer pr. uge. Vagterne er i tidsrummet fra kl. 22.15 til 07.15 med 
arbejde hver 2. weekend. Du vil som nattevagt også være den som hjælper beboerne i deres 
morgenrytme. 
 
Vi arbejder døgnet rundt målrettet i forhold til at sikre den fortsatte udvikling af faglighed i det 
daglige arbejde samt trivsel hos beboerne i Sagahus. Derfor søger vi nattevagter, der har lyst til 
at være en del af dette arbejde og som synes, at det er vigtigt, at natten til enhver tid, opleves 
tryg og rar for beboerne. 
 

Vi tilbyder: 

 Pædagogisk og sundhedsfaglig journalføring. 

 Oplæring og supervision 

 En arbejdsplads hvor arbejdsmiljøet er i fokus. 
 

Personlige kompetencer: 

 Du er parat til at arbejde med dig selv, og indstillet på at arbejde ud fra Marjattas værdi- 

mål- og handlegrundlag. 

 Interesse for og lyst til at arbejde ud fra Rudolf Steiners pædagogiske metoder. 

 Du er nærværende og god til at læse stemninger og situationer. 

 Fleksibel og struktureret. 

 Evner at arbejde dokumenterende med kerneopgaven ud fra fagligt funderede 
metodeperspektiver. 

 Almene pc kundskaber.  
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Løn og tiltrædelse: Efter gældende overenskomst, samt lokalt aftalte forhåndsaftaler. 

 
Ansøgningsfrist: Der vil være løbende ansættelsessamtaler, og stillingsopslaget inaktiveres 
når vi har fundet de rette kandidater. 

Skriftlig ansøgning og CV sendes til konst. gruppeleder Jane Schow Møllbach på mail 
jamol@marjatta.dk.  

 
Tiltrædelse: Stillingerne ønskes besat fra 1. april 2024. Vi gør dog opmærksom på, at den 
første måned også vil indeholde flere dagvagter, hvor de nye medarbejdere kan få en indførelse i 
opgaverne, samt ikke mindst lære beboere og kolleger at kende, og få en fornemmelse af rytmen 
i huset. 

 
Yderligere oplysninger: Du er velkommen til kontakte konstitueret gruppeleder Jane Schow 
Møllbach på tlf. 56517801 eller på mail jamol@marjatta.dk.  
 
Læs mere om Marjatta: www.marjatta.dk 

Det skal oplyses, at vi indhenter relevant straffeattest i forbindelse med ansættelsen. 
 
Tæt på skov, fjord og strand på Sydsjælland og Stevns ligger Marjatta. Marjatta bygger sit 
virke på Rudolf Steiners menneskesyn og den antroposofiske filosofi. Marjatta huser 250 børn, 
unge og voksne borgere, rundt omkring på mangfoldige bosteder og værksteder. Vi har 
omkring 600 medarbejdere. Vi lægger vægt på, at beboerne skal møde omsorgsfulde og 
fagligt dygtige medarbejdere, der på en kærlig måde kan understøtte hver enkelt borgers 

trivsel og udvikling samt fremme hans/hendes livskvalitet. 
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